

---

# Everest Food ApS

**CVR-nr.: 37875899**

Knuds Alle 9  
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/07/2024**

---

**Babita Khadka Chhetri**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Erklæringer**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Everest Food ApS  
Knuds Alle 9  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 37875899  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** Toft Revision Registreret Revisionsfirma  
Vesterbrogade 149, 1  
1620 København V  
DK Danmark  
CVR-nr.: 20868546  
P-enhed: 1010155866

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er drift af restaurant.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat et overskud på kr. 14.145. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.758.838</b>	<b>1.350.365</b>
Personaleomkostninger			-1.316.544
Lønninger		-1.707.867	
Pensioner		-15.554	
Andre omkostninger til social sikring		-10.699	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>24.718</b>	<b>33.821</b>
Andre finansielle indtægter		89	
Øvrige finansielle omkostninger		-4.436	-13.008
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>20.371</b>	<b>20.813</b>
Skat af årets resultat		-6.226	-6.864
<b>Årets resultat</b>		<b>14.145</b>	<b>13.949</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		14.145	13.949
<b>I alt</b>		<b>14.145</b>	<b>13.949</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		54.504	54.504
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>54.504</b>	<b>54.504</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>54.504</b>	<b>54.504</b>
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	14.847
Andre tilgodehavender		47.000	41.476
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		34.704	44.347
Periodeafgrænsningsposter		53.527	93.896
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>135.231</b>	<b>194.566</b>
Likvide beholdninger		436.840	482.272
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>602.071</b>	<b>706.838</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>656.575</b>	<b>761.342</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		42.702	28.557
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>92.702</b>	<b>78.557</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.380	88.962
Skyldig selskabsskat		6.226	6.864
Skyldig moms og afgifter		365.645	550.401
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.622	36.558
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>563.873</b>	<b>682.785</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>563.873</b>	<b>682.785</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>656.575</b>	<b>761.342</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret